
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении типовых формах договоров в отношении государственного 

недвижимого имущества Республики Дагестан 
 

В соответствии с абзацами 4-6 подпункта «а» пункта 3 постановления 

Правительства Республики Дагестан от 19 ноября 2018 г. № 167 «О некоторых 

вопросах управления государственной собственностью Республики Дагестан» 

(интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2018, 20 ноября, 

№ 0500201811200001) п р и к а з ы в а ю: 

утвердить:  

типовую форму договора аренды государственного недвижимого 

имущества Республики Дагестан, закрепленного на праве хозяйственного ведения 

за государственным унитарным предприятием Республики Дагестан (приложение 

№ 1 к настоящему приказу); 

типовую форму договора аренды государственного недвижимого 

имущества Республики Дагестан, закрепленного на праве оперативного 

управления за государственным казенным предприятием Республики Дагестан 

(приложение № 2 к настоящему приказу); 

типовую форму договора безвозмездного пользования государственного 

недвижимого имущества Республики Дагестан (приложение № 3 к настоящему 

приказу). 

 

Заместитель Председателя Правительства 

Республики Дагестан - министр 

 

Е.А. Толстикова 

 


